

# **SBS Holding Advokatanpartsselskab**

**CVR-nr.: 40762094**

Alfavej 4C 2 tv  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2022**

---

**Sofus Schaufuss**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SBS Holding Advokatanpartsselskab  
Alfavej 4C 2 tv  
3250 Gilleleje

CVR-nr: 40762094  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andet advokatselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -17.761 mod kr. -6.587 året før. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 183.710 mod kr. 38.715 året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.761</b>	<b>-6.587</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.761</b>	<b>-6.587</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-32.308	71.057
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.221	-25.755
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>183.710</b>	<b>38.715</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>183.710</b>	<b>38.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		183.710	38.715
<b>I alt</b>		<b>183.710</b>	<b>38.715</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		748.749	951.057
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>748.749</b>	<b>951.057</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>748.749</b>	<b>951.057</b>
Likvide beholdninger		79.447	118.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>79.447</b>	<b>118.958</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>828.196</b>	<b>1.070.015</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		222.425	38.715
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>262.425</b>	<b>78.715</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		559.271	985.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>565.771</b>	<b>991.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>565.771</b>	<b>991.300</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>828.196</b>	<b>1.070.015</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	236960	236960
Tilgang kostpris	250000	0
Afgang kostpris	-250000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>236960</b>	<b>236960</b>
Kostpris primo	813504	763040
Årets resultat før afskrivning på goodwill	67099	170464
Udbytte	-170000	-120000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>710603</b>	<b>813504</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-99407	0
Årets afskrivninger på goodwill	-99407	-99407
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-198814</b>	<b>-99407</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>748749</b>	<b>951057</b>
<b>I regnskabsposten indgår goodwill med</b>	<b>564226</b>	<b>663633</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Muff Advokater Advokatanpartsselskab, Gilleleje	33 1/3%

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0